
PLACE CLUBS LIGUE M Q Bar.

1 HARTHOUSE-HAGUENAU ALSACE 1531,3

2 LA MADELEINOISE TIR NORD-PAS-DE-CALAIS 1521,0

3 LES MOUETTES POITOU-CHARENTES 1515,6

4 R.C. STRASBOURG ALSACE 1519,3

5 S.T.C. MILLAVOISE MIDI-PYRÉNÉES 1512,6

6 ALSATIA KALTENHOUSE ALSACE 1509,4

7 FRATERNELLE CUVILLY PICARDIE 1508,9

8 CSG BISCHOFFSHEIM ALSACE 1506,2

9 S.T. NITTING LORRAINE 1503,7

10 A.L. D'ARQUES NORD-PAS-DE-CALAIS 1501,3

11 U.S. ISSORIENNE AUVERGNE 1493,2

12 S.E.T. BITCHE LORRAINE 1489,5

13 S.T. PONTARLIER FRANCHE-COMTÉ 1489,5

14 CARCASSONNAISE TIR LANGUEDOC-ROUSSILLON 1487,9

15 T.S.B. EMBLAVEZ AUVERGNE 1481,2

16 AVENIR SURVILLIERS ILE DE FRANCE 1469,0

17 S.T. BESANCON FRANCHE-COMTÉ 1442,2

18 TIR DU HUREPOIX ILE DE FRANCE 1432,4

19 SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 1416,4

20 T.M.N. HAUBOURDIN NORD-PAS-DE-CALAIS 1403,2
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0 2 3 1

1 3 2 0

1 3 2 0

1 5 0 0
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POSTE

1

PETITE FINALE

KOENIGUER Elsa

HARTHOUSE-HAGUENAU POSTE

ERDMANN Emmanuelle
ROBERT Sarah MATHIS Rémi

PIASECKI Pierre
GEHRLEIN Peter

FINALE

WELSCH Alexandre

MABBOUDI Eric

WELSCH Alexandre PICARD Justine

NIEWADA InèsWAGNER Océane

LEGRAND Cathline

NAAS Raphaël
BALD Yann

NIEWADA Léo

ROETTELE Lisa
GENG Alexandra

FRATERNELLE CUVILLY POSTE

4

GEHRLEIN Peter
BUFFARD Lorenzo LARRIEU Brice

POINT Wilfried ERDMANN Emmanuelle

4 0

WELSCH Alexandre BONNAUD Mathieu
SEITZ Patrick GERMOND Anne-Ségolène

LES MOUETTES POSTE

BONNAUD Mathieu

POINT Wilfried
LARRIEU Brice

2

LA MADELEINOISE TIR

R.C. STRASBOURG

4

VASSEUR Matthieu

LA MADELEINOISE TIR

LEGRAND Cathline
PICARD Justine NIEWADA Léo

NIEWADA Inès

4

FOURNIER Marie
FUND Maximilien

POSTE LES MOUETTES R.C. STRASBOURG

S.T.C. MILLAVOISE

MABBOUDI Eric

LARRIEU Brice
DOS SANTOS Sébastien
DOS SANTOS Christophe

BOUVIALA Prisca GERMOND Anne-Ségolène

POINT Wilfried

LEGRAND Pierre BONNAUD Mathieu

PIASECKI Pierre ROBERT Sarah MATHIS Rémi

DEMI-FINALES
HARTHOUSE-HAGUENAU

FUND Maximilien
FOURNIER Marie

KOENIGUER Elsa

4 0

SEITZ Patrick

SAUVEPLANE Valérian

0 1

TRIOUX Marlène

4

ROBERT Sarah

POSTE LES MOUETTES

BERGERET Fabrice

GOMEZ Judith

CARABINE - DIVISION 1

GEHRLEIN Peter
BUFFARD Lorenzo

BOISARD Olivier
GENG Bertrand

ERDMANN Emmanuelle RUDY Jules
MILLIERE Julie

CSG BISCHOFFSHEIM

MABBOUDI Eric

PIASECKI Pierre GENG Christophe MATHIS Rémi

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE ALSATIA KALTENHOUSEHARTHOUSE-HAGUENAU POSTE R.C. STRASBOURG

GAERTNER Benjamin

PICARD Justine

4 1

SEITZ Patrick LEGRAND Cathline
NIEWADA Léo

LA MADELEINOISE TIR

GERMOND Anne-Ségolène KOENIGUER Elsa

BUFFARD Lorenzo FOURNIER Marie
FUND Maximilien

4 0

NIEWADA Inès



1 HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 PIASECKI Pierre 103,4 103,1 104,6 311,1 GEHRLEIN Peter 102,8 102,3 104,2 309,3 BUFFARD Lorenzo 102,5 102,6 103,4 308,5 WELSCH Alexandre 99,7 102,5 99,3 301,5 SEITZ Patrick 99,2 100,6 101,1 300,9 1531,3

2 LA MADELEINOISE TIR 15.59.128 NIEWADA Inès 104,4 103,3 103,4 311,1 NIEWADA Léo 101,7 100 99,2 300,9 LEGRAND Cathline 99,3 101,7 98,6 299,6 FUND Maximilien 101,8 102,5 100,6 304,9 FOURNIER Marie 103,5 99,2 101,8 304,5 1521

3 R.C. STRASBOURG 1.67.246 KOENIGUER Elsa 100,4 98,8 98 297,2 ERDMANN Emmanuelle 102,6 102,7 102,8 308,1 PICARD Justine 102,4 100,7 97,2 300,3 MABBOUDI Eric 100,8 101 103,2 305 MATHIS Rémi 103,2 101,7 103,8 308,7 1519,3

4 LES MOUETTES 17.17.153GERMOND Anne-Ségolène 98 101,7 96,7 296,4 LARRIEU Brice 100,8 102,6 102,3 305,7 BONNAUD Mathieu 97,9 101,4 100 299,3 ROBERT Sarah 102,6 104,2 101,5 308,3 POINT Wilfried 102,2 100,3 103,4 305,9 1515,6

5 S.T.C. MILLAVOISE 19.12.057 LEGRAND Pierre 96,5 100,8 99,2 296,5 BOUVIALA Prisca 97,4 99,9 98,7 296 BERGERET Fabrice 100 100,9 98,7 299,6 SAUVEPLANE Valérian 99,9 104,1 104,2 308,2 GOMEZ Judith 103 104,8 104,5 312,3 1512,6

6 ALSATIA KALTENHOUSE 1.67.032 BALD Yann 97,5 99,5 100,8 297,8 MILLIERE Julie 100,9 100,1 102,9 303,9 RUDY Jules 101,6 102,1 100,2 303,9 GAERTNER Benjamin 100,7 101,2 101,1 303 NAAS Raphaël 99,9 100,2 100,7 300,8 1509,4

7 FRATERNELLE CUVILLY 16.60.071 TRIOUX Marlène 99,9 99,8 96,2 295,9 WAGNER Océane 101,2 102,2 103,8 307,2 DOS SANTOS Christophe 99,6 102,1 103,7 305,4 DOS SANTOS Sébastien 102,3 101,1 102,2 305,6 VASSEUR Matthieu 99,2 99,5 96,1 294,8 1508,9

8 CSG BISCHOFFSHEIM 1.67.035 BOISARD Olivier 102,9 101,3 100,4 304,6 ROETTELE Lisa 100,4 99,4 98,2 298 GENG Alexandra 99,8 99,6 99,3 298,7 GENG Christophe 103,5 101,7 99,5 304,7 GENG Bertrand 100,7 100,6 98,9 300,2 1506,2

9 S.T. NITTING 12.57.100 DUCELLIER Mathieu 102,1 97,7 100,1 299,9 KRYZS Lucas 101,8 102,6 101 305,4 COLLOT Florence 101,6 98,8 99,8 300,2 MOMBERT Claire 98 101,2 98 297,2 MOELO Maëva 99,4 100,3 101,3 301 1503,7

10 A.L. D'ARQUES 15.62.021 PONTZEELE Mickaël 99,9 101,3 101,1 302,3 LEROY Pierre 102,8 98,7 100,4 301,9 HUBERT Amandine 99,4 96,7 99 295,1 BILLAUD Cédric 100,2 102,6 101,8 304,6 BLONDEAU Nicolas 97,7 98,2 101,5 297,4 1501,3

11 U.S. ISSORIENNE 3.63.138 RODDE Jérôme 101,2 102,6 101,5 305,3 BOISSERIE Liona 95,5 103 93,1 291,6 ROUSSEAUX Louis 97,2 95,9 100,6 293,7 ALBOURIE Lauriane 98,2 98,4 100,1 296,7 BASTIN Florian 102,6 101,5 101,8 305,9 1493,2

12 S.E.T. BITCHE 12.57.210 PHILIPPI Alisson 97,1 99 98 294,1 NEUFELD Fanny 99,8 98,6 99,6 298 FRIES Amèly 94,8 94 93 281,8 WINTENBERGER Emilie 100 101,1 104,7 305,8 CHASSAT Emilien 102,2 103,5 104,1 309,8 1489,5

13 S.T. PONTARLIER 23.25.147 BESSOT Maxime 98,7 100,8 99,9 299,4 VARDANEGA Jade 100 98,4 98,6 297 VOUILLOT Alicia 96,7 95,9 95,5 288,1 ROSENFELD Martin 99,2 100,2 100,9 300,3 BESSOT Pierre 100,7 101,8 102,2 304,7 1489,5

14 CARCASSONNAISE TIR 11.11.088 MARTY Frédéric 103,5 98,6 101,7 303,8 WATRELOT Gaëlle 102,6 100,1 102,4 305,1 LEPAGE Kelly 95,9 99,8 84,2 279,9 ZOCCARATO Celia 99,8 97,1 101,3 298,2 KONIECZNY Pauline 98,3 99,8 102,8 300,9 1487,9

15 T.S.B. EMBLAVEZ 3.43.005 CHARMES Sébatien 98,4 98,8 98,5 295,7 NABONNAND Clément 97,6 95,2 98,7 291,5 NABONNAND Elodie 101,4 99,2 97,8 298,4ROCHETTE MOUYREN Faustine95,1 98,1 99,5 292,7 DOUSPIS Mélanie 101,7 101,8 99,4 302,9 1481,2

16 AVENIR SURVILLIERS 10.95.259 DEPREZ Christophe 97,2 98,8 98,9 294,9 VALOIS Guillaume 92,2 94,1 95,1 281,4 RIBEYROL Anna 95,9 98,7 98,6 293,2 AUDUC Claire-Emeline 99 101,1 98,6 298,7 HAGARD Sandrine 100,4 99,3 101,1 300,8 1469

17 S.T. BESANCON 23.25.164 MARTELLO Lilian 94,3 98,7 103 296 VRECKO Sindy 93,7 92 95,8 281,5 PIETRI Marina 93,8 98,4 99,1 291,3 DUPREY Jeanne 92,5 96,4 92,5 281,4 ROUSSELET Estelle 95,9 98 98,1 292 1442,2

18 TIR DU HUREPOIX 10.91.222 MORIN Sandy 101 100,9 102,1 304 LE COQ Erwan 85,1 89,3 84,1 258,5 RIEUX Jimmy 91,6 96 94,3 281,9 RIEUX Lucille 98,1 94,6 98,1 290,8 DURAND Yohan 97 102 98,2 297,2 1432,4

19 SOURIRE DE CLICHY 10.92.252 MSADDAK Maissa 91,2 80 87,5 258,7 COGNE Benjamin 98,3 96,7 91,7 286,7 RENARD Hervé 88,7 84,7 91,8 265,2 LE GOAS Yann 101,3 99,1 99,6 300 HATTERER Stéphane 100,2 100,1 105,5 305,8 1416,4

20 T.M.N. HAUBOURDIN 15.59.070 DAMBRINE Lola 80,2 80,3 79,7 240,2 FRANCOISE Marie 94,3 97,3 97 288,6 DESRUMAUX Justine 93,7 92,3 99 285 D'ALMEIDA Thomas 100,8 99,2 100,2 300,2 DAYEZ Dominique 97,6 93,9 97,7 289,2 1403,2

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - DIVISION 1

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



PLACE CLUBS LIGUE M Q Bar.

1 JSVPO SECTION TIR CHAMPAGNE 1493,2

2 S.T. D'AUDINCOURT FRANCHE-COMTE 1501,3

3 O.S.M. LOMMOIS S.T. NORD/ PAS-DE-CALAIS 1514,0

4 S.T. NANCY LORRAINE 1495,6

5 T.S. ANTIBES CÔTE D'AZUR 1488,4

6 PRO PATRIA MONTESSON ILE DE FRANCE 1479,0

7 GIRONDINS TIR AQITAINE 1477,1

8 T.S. BRIVADOIS AUVERGNE 1476,1

9 S.G.T. NIEDERBRONN ALSACE 1475,7

10 CIBLE DU SALEVE DAUPHINÉ-SAVOIE 1475,4

11 A.L. ARSENAL LYONNAIS 1474,3

12 FTA BULLY LES MINES NORD/ PAS-DE-CALAIS 1473,4

13 AMICALE TIREURS BUC ILE DE FRANCE 1470,1

14 A.S.E. STRASBOURG ALSACE 1470,0

15 C.S. SMARVES POITOU-CHARENTES 1469,6

16 T.S. CHABRIS CENTRE 1467,5

17 S.T. MELSHEIM ALSACE 1466,3

18 A.T. STE-SAVINE CHAMPAGNE 1457,8

19 C.T.S. DE BOUSSOIS NORD/ PAS-DE-CALAIS 1456,9

20 U.S. BRION CENTRE 1450,5
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1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0
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1 5 0 0 0 2 3 1
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0 2 3 1 1 3 2 0

0 2 3 1 0 1 4 1

0 2 3 1

21 22 31 32
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0 2 3 1 0 2 3 1

1 4 1 0 0 1 4 1

0 2 3 1 1 4 0 0

0 2 3 1 0 2 3 1

0 2 3 1 1 4 1 0

0 2 3 1

31 32
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0 1 4 1

0 1 4 1
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1 3 2 0

1 3 2 0
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21 22
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1 3 2 0
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1 3 2 0

0 1 4 1

0 0 5 1
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MALGRAS Jean-Marc

4 3

GODET Anthony GUICHARD Amélie
MILLET Maxime

S.T. D'AUDINCOURT

ROBIN Thifaine RENARD Pauline

MONTAUFRAY Jules SUIF Régine
DUVAL Aurélie

4 2

SANSEIGNE Marie

CARABINE - DIVISION 2

REMOND Lyne
DUTENDAS Dimitri

ALLEZARD Justine
SIMON Manon

FORT Pierrick ROY Marie
HAMELIN  Coline

T.S. BRIVADOIS

DROUIN Victoria

CARPENTIER Didier MARQUES Clara REVEL Steve

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE PRO PATRIA MONTESSONO.S.M. LOMMOIS S.T. POSTE S.T. NANCY

FABRER Marget

RENARD Pauline

4 1

ROBIN Thifaine

ZAWADKA Florian

2 3

DUBOUE Alexandre

4

BURTEL Gautier

POSTE JSVPO SECTION TIR

BEAUBOUCHEZ Fiona

BELLOC Mickaël

POSTE JSVPO SECTION TIR S.T. NANCY

T.S. ANTIBES

DROUIN Victoria

MONTAUFRAY Jules
VIGNAUD Marie
VIGNAUD Xavier

GNONI Chloé GODET Anthony

MORIAT Baptiste

LOVERGNE Damien MARTEAU Noémie

CARPENTIER Didier BURTEL Gautier REVEL Steve

DEMI-FINALES
O.S.M. LOMMOIS S.T.

DUVAL Aurélie
SUIF Régine

2

S.T. D'AUDINCOURT

S.T. NANCY

4

ASAD Margaux

S.T. D'AUDINCOURT

GUICHARD Amélie
MALGRAS Jean-Marc MILLET Maxime

SANSEIGNE Marie

4

SUIF Régine
DUVAL Aurélie

O.S.M. LOMMOIS S.T. POSTE

PAIMBLANC Nolwenn 

REMOND Lyne
DUTENDAS Dimitri

REMOND Lyne
DUTENDAS Dimitri MONTAUFRAY Jules

MORIAT Baptiste FORT Pierrick

1 4

PAIMBLANC Nolwenn MARTEAU Noémie
ROBIN Thifaine GODET Anthony

PAIMBLANC Nolwenn MALGRAS Jean-Marc

SANSEIGNE MarieCONSTANT Elise

GUICHARD Amélie

SOHET Romain
JANY Christelle

MILLET Maxime

SEYNAEVE Antoine
MICHEL Constance

GIRONDINS TIR POSTE

4

POSTE

2

PETITE FINALE

RENARD Pauline

JSVPO SECTION TIR POSTE

FORT Pierrick
CARPENTIER Didier REVEL Steve

BURTEL Gautier
MORIAT Baptiste

FINALE

MARTEAU Noémie

DROUIN Victoria



1 O.S.M. LOMMOIS S.T. 15.59.186 REMOND Lyne 101,1 104,2 100,4 305,7 ROBIN Thifaine 98,4 96,4 98,7 293,5 CARPENTIER Didier 102,4 102,6 102,5 307,5 PAIMBLANC Nolwenn 100,4 101,6 99,8 301,8 DUTENDAS Dimitri 100,9 102,2 102,4 305,5 1514

2 S.T. D'AUDINCOURT 23.25.222 SUIF Régine 100,3 99,1 100,5 299,9 GUICHARD Amélie 93,2 97,8 99,7 290,7 SANSEIGNE Marie 101,2 101,6 103,2 306 DUVAL Aurélie 100,7 103,7 100,5 304,9 MILLET Maxime 100,7 97,3 101,8 299,8 1501,3

3 S.T. NANCY 12.54.137 FORT Pierrick 100,1 100,5 99,5 300,1 MALGRAS Jean-Marc 100,6 98,3 98,9 297,8 RENARD Pauline 99,7 97 100,2 296,9 DROUIN Victoria 99,5 100,1 100,3 299,9 REVEL Steve 99,6 100,4 100,9 300,9 1495,6

4 JSVPO SECTION TIR 8.10.242 MONTAUFRAY Jules 99,3 97,8 102 299,1 MORIAT Baptiste 99,6 102,1 99,9 301,6 GODET Anthony 96,9 94,8 102,7 294,4 MARTEAU Noémie 96,7 98,5 100,3 295,5 BURTEL Gautier 99,4 102,2 101 302,6 1493,2

5 T.S. ANTIBES 9.06.107 ZAWADKA Florian 98,7 100,1 101,1 299,9 LOVERGNE Damien 99,3 98,1 97,3 294,7 BEAUBOUCHEZ Fiona 97 100,2 101,5 298,7 BELLOC Mickaël 99,8 100,3 100,3 300,4 GNONI Chloé 100,3 99 95,4 294,7 1488,4

6 PRO PATRIA MONTESSON 10.78.773 SOHET Romain 97,8 96,5 96,7 291 HAMELIN  Coline 101,7 99,6 102,4 303,7 JANY Christelle 95 96,8 97,3 289,1 FABRER Marget 97,7 100,2 93,9 291,8 ROY Marie 99,8 98,9 104,7 303,4 1479

7 GIRONDINS TIR 2.33.086 DUBOUE Alexandre 95,7 96,1 97,3 289,1 ASAD Margaux 93,6 97,3 94,2 285,1 VIGNAUD Xavier 99,2 101,1 100,1 300,4 VIGNAUD Marie 98,6 100,3 101,5 300,4 CONSTANT Elise 100,4 99 102,7 302,1 1477,1

8 T.S. BRIVADOIS 3.43.002 MARQUES Clara 102,4 101 100 303,4 MICHEL Constance 96,6 100,2 97,1 293,9 SEYNAEVE Antoine 88,1 95,7 92,6 276,4 ALLEZARD Justine 102,5 101,8 98,3 302,6 SIMON Manon 99,9 100 99,9 299,8 1476,1

9 S.G.T. NIEDERBRONN 1.67.393 LEONHARD Maximilien 100,2 101,2 99,8 301,2 KOCHER Dorian 95,5 99 95,9 290,4 STAUT Joêl 93,6 97,2 98,2 289 KRUMM Clémentine 103,3 102,8 103,7 309,8 SCHWENK André 93,4 93,8 98,1 285,3 1475,7

10 CIBLE DU SALEVE 20.74.151 PIGNY Boris 94,9 95 99 288,9 RAMA Mickaël 97,6 98,6 96,6 292,8 COLLOT Guillaume 95,1 96 95,5 286,6 MERANDON Paul 99,2 96,7 99,7 295,6 BORDET Jade 103 104,1 104,4 311,5 1475,4

11 A.L. ARSENAL 13.42.141 CHAVALLARD Romain 97,5 102,1 101,7 301,3 GROGNET Madeline 93,5 91,6 91,2 276,3 DESMULES Matteo 97 100,3 99,9 297,2 HERMER Hugo 99,7 101,5 99,5 300,7 TOURNAIRE Pierre 100,1 101,4 97,3 298,8 1474,3

12 FTA BULLY LES MINES 15.62.111 BOULMIER Thomas 99,1 98,9 96 294 DUVAL Clémentine 99,2 100 100,3 299,5 DERADT Arthur 98,8 98,2 98,3 295,3 DUVAL Constance 97,1 99,9 99 296 HERMANT Marine 98,5 94 96,1 288,6 1473,4

13 AMICALE TIREURS BUC 10.78.084 STOLL Ombeline 97,1 99,6 100,2 296,9 GRANIE Victor 97,7 95,5 100,9 294,1 JOLY Samuel 99,4 98,9 98,7 297 MAXY Franck 95,5 93,2 95,5 284,2 HINCKEL Patrick 100,3 99,8 97,8 297,9 1470,1

14 A.S.E. STRASBOURG 1.67.015 MUNSCH Jean-Marc 98,1 94,6 93,8 286,5 GAVOILLE Bruno 97,9 100,6 96,8 295,3 RUHL Carole 94,6 94,8 89,4 278,8 GAVOILLE Mickaël 100,8 100,5 103,6 304,9 HAAS Anthony 100,6 101,4 102,5 304,5 1470

15 C.S. SMARVES 17.86.044 JOUBERT Benoît 98,1 98,9 98 295 DENEAU Anthony 95,6 99,9 101,5 297 DEMANGE Margaux 96,1 99,6 98,4 294,1 MAILLET Alexandra 98 100,2 101,2 299,4 MILLARD Charlotte 97,3 98,7 88,1 284,1 1469,6

16 T.S. CHABRIS 7.36.272 JOURDAIN Annabelle 100,3 100,1 99,1 299,5 PINATEAU Audrey 97,2 100 99,4 296,6 BOULAY Chloé 92,4 96,6 98,5 287,5 HOEL Elodie 95,6 100,7 96,8 293,1 SABATIER Raphaël 98,3 96,9 95,6 290,8 1467,5

17 S.T. MELSHEIM 1.67.420 HUMANN Kévin 100,3 100,2 101 301,5 WILLEM Corentin 90,9 98,9 95,6 285,4 BALTZER Vincent 94,5 90,3 96,1 280,9 METZ Arnaud 95,8 95,2 98,6 289,6 MORERE Julie 101,6 104,3 103 308,9 1466,3

18 A.T. STE-SAVINE 8.10.028 GRANDSEIGNE Tommy 90 94,3 91,4 275,7 PIERSON Bruno 96,7 95,5 98,8 291 MAURIQUOT Paul 96,3 92,3 99,5 288,1 JEANNOT Marine 101,1 102,2 102,8 306,1 FISCHER Delphine 97,4 99,4 100,1 296,9 1457,8

19 C.T.S. DE BOUSSOIS 15.59.098 JENICOT Nathalie 98,3 98 97,8 294,1 BOULIEZ Martine 94,3 86,9 92,2 273,4 JENICOT Jean-Luc 96,9 96,9 102,1 295,9 JENICOT Pierre 98,5 99,1 95,3 292,9 JENICOT Guillaume 96,4 102,8 101,4 300,6 1456,9

20 U.S. BRION 7.36.309 ARDELET Sylvie 94,2 93,1 94,2 281,5 EL KHOMRI Ludivine 97,9 98,5 95,8 292,2 GUIGNARD Nicolas 92,6 91,1 94,4 278,1 BOURGUIGNON Chloé 102,3 94,2 101,9 298,4 ARDELET Céline 99,3 101,1 99,9 300,3 1450,5

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - DIVISION 2

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



PLACE CLUBS LIGUE M Q

1 CARQUEFOU TIR PAYS DE LA LOIRE 1477,3

2 S. T. PONTOISE ILE-DE-FRANCE 1474,4

3 THAON LORRAINE 1473,5

4 G.T.S PROVENCE 1473,3

5 ATCP ALENCON NORMANDIE 1473,1

6 AVENIR DE ST REMY ILE-DE-FRANCE 1472,5

7 CT CHAURAY POITOU-CHARENTES 1471,4

8 G. A. T. CHOISY ILE-DE-FRANCE 1470,9

9 S.M.T. VENDOME CENTRE 1469,1

10 TS HAUT-JURA MOREZ FRANCHE-COMTÉ 1467,9

11 R.C. DOMERAT AUVERGNE 1463,9

12 VILLIERS-SUR-THOLON BOURGOGNE 1463,8

13 AS TIR CREIL PICARDIE 1462,5

14 FECAMPOISE DE TIR NORMANDIE 1462,4

15 LA CIBLE FRANCONVILLOISE ILE-DE-FRANCE 1462,1

16 C.O. TRITHOISE NORD/PAS-DE-CALAIS 1461,4

17 NEUFCHATEAU LORRAINE 1459,6

18 T.O. ISSOLDUNOIS CENTRE 1458,8

19 C. T. PALAISEAU ILE-DE-FRANCE 1457,6

20 A. S. T. ROISSY ILE-DE-FRANCE 1455,6

PALMARES  2017
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   DIVISION 3



PLACE CLUBS LIGUE M Q

1 SPORTING CLUB BRIARD ILE-DE-FRANCE 1454,8

2 CLUB DE TIR NIEPPOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 1454,7

3 St LAURENT DE LA PLAINE ETSL PAYS DE LA LOIRE 1454,5

- GAZELEC Gardois LANGUEDOC-ROUSSILLON 1454,5

5 ST NICOLAS DE PORT LORRAINE 1453,4

6 FONTENAY LE COMTE PAYS DE LA LOIRE 1452,3

7 S.T.TOULON COTE D'AZUR 1451,3

8 T.S.A. PONOTE AUVERGNE 1450,5

9 C.S.GARNISON RENNES BRETAGNE 1450,3

10 VINCEY LORRAINE 1449,6

11 ALBERT SPORT PICARDIE 1448,4

12 C. T. S. CRETEIL ILE-DE-FRANCE 1446,9

13 St LAURENT S/S MONFORTAISE TIR PAYS DE LA LOIRE 1446,4

14 A.S.P.T.T. Clermont-Fd AUVERGNE 1445,3

15 REMIREMONT LORRAINE 1444,0

16 ASAM CHERBOURG NORMANDIE 1441,3

17 ALERTE TP DAUPHINÉ SAVOIE 1439,9

- S. T. QUINCY VOISINS ILE-DE-FRANCE 1439,9

19 TIR ST ETIENNE MULHOUSE ALSACE 1439,4

20 CIBOURE AQUITAINE 1438,6

PALMARES  2017
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   DIVISION HONNEUR



PLACE CLUBS LIGUE M Q PLACE CLUBS LIGUE M Q
1 CARABINIERS ST-QUENTINOIS PICARDIE 1438,4 61 TO VIENNOIS DAUPHINÉ SAVOIE 1370,2

2 LIBOURNE AQUITAINE 1435,2 62 LES HERBIERS STH PAYS DE LA LOIRE 1369,5

3 STADE  MONTOIS AQUITAINE 1434,9 63 CERCLE JULES FERRY TIR CENTRE 1366,6

4 COURBEVOISIENNE DE TIR ILE-DE-FRANCE 1434,6 64 MONTIGNY LORRAINE 1363,0

5 AS DEOLS TIR CENTRE 1431,1 65 EDT ARNIERES NORMANDIE 1362,6

6 T. S. P. MEAUX ILE-DE-FRANCE 1430,8 66 LA MAGDUNOISE CENTRE 1362,5

- CARABINIERS DE MAUBEUGE NORD/PAS-DE-CALAIS 1430,8 67 US TIR GOUVIEUX PICARDIE 1362,3

8 EAC THIN LE MOUTIER CHAMPAGNE 1430,5 68 TS ROCHEFORTAIS POITOU-CHARENTES 1356,9

9 S.T.PAMIERS MIDI-PYRÉNÉES 1426,6 69 ST UHLWILLER ALSACE 1353,9

10 S. T. R. MORET ILE-DE-FRANCE 1425,6 70 ASTUS CIBLE TAVAUX FRANCHE-COMTÉ 1350,5

- CALAIS MICHELET NORD/PAS-DE-CALAIS 1425,6 71 ST 4 CIBLES PLANCHER-BAS FRANCHE-COMTÉ 1347,1

12 SMOC TIR CENTRE 1425,0 72 SAUMUR SSTAR PAYS DE LA LOIRE 1345,8

13 ESCOPETTE PICARDE PICARDIE 1424,7 73 E. G. E. ILE-DE-FRANCE 1335,7

14 TIR SPORTIF RADE BRETAGNE 1423,2 74 T.A.R. CLERMONT-FERRAND AUVERGNE 1331,9

15 FRATERNELLE TIGY CENTRE 1422,1 75 LES ENFANTS DE BANNOST ILE-DE-FRANCE 1330,5

16 U.T. VILLENEUVE D'ASCQ NORD/PAS-DE-CALAIS 1421,0 76 S. T. MONTEREAU ILE-DE-FRANCE 1330,0

17 T. N. VERSAILLES ILE-DE-FRANCE 1419,7 77 ST REIMS CHAMPAGNE 1320,1

18 ASNIERES TIR SPORTIF ILE-DE-FRANCE 1418,8 78 CT. PERTUIS PROVENCE 1319,8

19 LA CIBLE CLERMONTOISE PICARDIE 1417,3 79 C.T. St GAUDINOIS MIDI-PYRÉNÉES 1317,7

20 La CHAMBERIOTE BOURGOGNE 1417,2 80 CR LYONNAIS 1313,5

21 CHÂTEAU-GONTIER TS PAYS DE LA LOIRE 1417,1 81 CIBLE D'EVREUX NORMANDIE 1305,0

22 YVETOT NORMANDIE 1416,6 82 C. O. COURCOURONNES ILE-DE-FRANCE 1303,9

23 SSLT LIMOUSIN 1416,2 83 USO LYONNAIS 1303,1

24 ROSSELANGE LORRAINE 1415,6 84 BRIEY LORRAINE 1284,9

25 STEP - CHALON BOURGOGNE 1415,3 85 LA CIBLE DE VILLEMOISSON ILE-DE-FRANCE 1283,6

26 AURORE VITRE BRETAGNE 1414,3 86 ST LA MIOTTE-BELFORT FRANCHE-COMTÉ 1282,8

27 CT BLAGNACAIS MIDI-PYRÉNÉES 1413,9 87 ANGERS TS PAYS DE LA LOIRE 1282,2

28 CT. SALON PROVENCE 1412,9 88 T.S. RIOM AUVERGNE 1275,3

29 U.S. ORLEANS TIR CENTRE 1411,1 89 PLOMBIERES LORRAINE 1271,9

30 MAROMME TIR SPORTIF NORMANDIE 1410,6 90 CARABINIERS D'ARTOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 1266,3

- E.T.GUICHEN P.R. BRETAGNE 1410,1 - TIR SPORTIF DU PERREUX ILE-DE-FRANCE 1266,3

32 USTIR CHARLEVILLE CHAMPAGNE 1408,3 92 ASTAC MIDI-PYRÉNÉES 1261,4

33 CIBLE VALOGNAISE NORMANDIE 1408,0 93 LA FRATERNELLE TIR CENTRE 1261,3

34 CTS PARTHENAY POITOU-CHARENTES 1403,3 94 STBB LYONNAIS 1259,8

35 J3 SPORTS AMILLY TIR CENTRE 1403,1 95 STS GUERET LIMOUSIN 1257,5

36 TO SAVOISIEN DAUPHINÉ SAVOIE 1401,4 96 AS MONTS TIR CENTRE 1256,8

37 CT CHAMBERY DAUPHINÉ SAVOIE 1400,6 97 CSA MED COTE D'AZUR 1255,0

38 TS LUZY BOURGOGNE 1400,1 98 S.A.T PROVENCE 1248,8

39 ATPN THIONVILLE LORRAINE 1399,3 99 STSM LYONNAIS 1245,1

40 REMILLY-AILLICOURT CHAMPAGNE 1396,1 100 A. S. OLLAINVILLE ILE-DE-FRANCE 1241,4

41 ST MONTBELIARD FRANCHE-COMTÉ 1395,7 101 A. S. C. V. ILE-DE-FRANCE 1234,4

42 RHODIA CLUB DAUPHINÉ SAVOIE 1395,2 102 BLAYE AQUITAINE 1224,9

43 ESPÉRANCE CHALONS CHAMPAGNE 1394,6 103 AT DESCARTES CENTRE 1218,6

44 CLUB DE TIR ROYEN PICARDIE 1393,7 104 St NAZAIRE ANT PAYS DE LA LOIRE 1216,8

45 S ANGOUMOISIN POITOU-CHARENTES 1391,6 105 A.L. St FLOUR AUVERGNE 1205,7

46 S PLEUMARTIN POITOU-CHARENTES 1390,4 106 ST SAINTES POITOU-CHARENTES 1194,8

47 ORBEC NORMANDIE 1390,0 107 CT MODANE DAUPHINÉ SAVOIE 1184,6

48 CTS THORIGNE POITOU-CHARENTES 1389,9 108 ESPERANCE TOUL LORRAINE 1180,8

49 S. D. T. MONTREUIL ILE-DE-FRANCE 1388,1 109 CSB  SAINT DIZIER CHAMPAGNE 1166,3

50 C.T. AUREC AUVERGNE 1387,8 110 T.P.COUSERANS MIDI-PYRÉNÉES 1148,1

51 USPV PONT-DE-ROIDE FRANCHE-COMTÉ 1386,7 111 S.T.A.S.A PROVENCE 1145,8

52 AIFFRES TIR POITOU-CHARENTES 1386,3 112 STBT LANGUEDOC-ROUSSILLON 1134,8

PALMARES 2017
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 10 M

CARABINE   DIVISION PROMOTION


